ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN LỤC NAM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Lục Nam, ngày         tháng  3 năm 2023

GI Y M I

  n

- Các đồn  c   P ó C ủ tịc  UBND  uyện;

- Đ/c Tốn  N ọc Quyến, UV BTV Huyện ủy, Trưởn  CA  uyện;

- Đ/c Đặn  M n    ô , HUV, P ó C ủ n  ệm UB T Huyện ủy;

- Ủy ban MTTQ  uyện;

- Các cơ quan, đơn vị  Tà  N uyên và MT, Tư p áp, T an  tra,

Côn  an  uyện, Trun  tâm p át tr ển quỹ đất và CCN  uyện;

- Côn  ty Cổ p ần xây dựn  và t ươn  mạ  Duy An ;

- Đản  ủy, UBND các xã  C u Đ ện, Tam Dị, t ị trấn Đồ  N ô.

C ủ tịc  UBND  uyện tổ c ức buổ  làm v ệc để n  e  ế  oạc  c uẩn bị

cưỡn  c ế và dự k ến phân công n  ệm vụ tổ c ức tuyên truyền vận độn  của Ban

cưỡn  c ế đố  vớ  các dự án    u dân cư mớ  xã Tam Dị; k u đô t ị Đồn  C a 2,

cụ t ể n ư sau

1. Th nh ph n

- C ủ tịc  UBND  uyện – C ủ trì;

- P ó C ủ tịc  T ườn  trực UBND  uyện Hoàn  Văn Toán;

- P ó C ủ tịc  UBND  uyện Dươn  Côn  Địn ;

- Đ/c Tốn  N ọc Quyến, UV BTV Huyện ủy, Trưởn  CA  uyện; Đ/c Đặn

M n    ô , HUV, P ó C ủ n  ệm UB T Huyện ủy (được BTV Huyện ủy phân công

phụ trách dự án Khu dân cư mới xã Tam Dị);

- Đạ  d ện lãn  đạo các cơ quan, đơn vị  Ủy ban MTTQ  uyện, Tài Nguyên và

MT, Tư p áp, T an  tra, Côn  an  uyện;

- G ám đốc, P ó G ám đốc và cán bộ Trun  tâm p át tr ển quỹ đất và CCN

 uyện p ụ trác  dự án;

- T ị trấn Đồ  N ô, xã C u Đ ện, xã Tam Dị mờ   B  t ư Đản  ủy, C ủ tịc

UBND, Phó CT. UBND xã, t ị trấn p ụ trác  dự án; Trưởn  Côn  an; Côn  c ức Địa

c  n  – Xây dựn  xã (Giao Chủ tịch UBND các xã, thị trấn mời giúp các thành phần

của xã, thị trấn).

- Đạ  d ện lãn  đạo Công ty CP xây dựn  và t ươn  mạ  Duy An   – C ủ đầu

tư dự án.

2. Th      n v  đị  đ ểm  Buổ  làm v ệc bắt đầu từ 14   ờ, ngày 09/3/2023

(thứ Năm), tạ  phòng  ọp tần  4 - Trụ sở UBND  uyện.

2

G ao Trun  tâm P át tr ển quỹ đất và CCN  uyện c uẩn bị tà  l ệu và các đ ều

k ện p ục vụ buổ  làm v ệc.

Côn  an  uyện báo cáo nắm bắt tìn   ìn  an n n  trật tự; UBND các xã Tam Dị,

C u Đ ện, t ị trấn Đồ  N ô báo cáo tìn   ìn  dư luận địa p ươn ...

Đề n  ị các đạ  b ểu dự  ọp đảm bảo t àn  p ần, t ờ    an quy địn ./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tịc , các PCT UBND  uyện;

- Ủy ban   ểm tra HU;

- VP  LĐ, CV;

- Lưu  VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thanh Liêm

		Liemlt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T13:36:51+0700

		2023-03-07T13:38:24+0700

		2023-03-07T13:38:35+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-03-07T13:38:51+0700